
fi Zarządzenie Nr 61/2020
Starosty Powiatu Mieleckiego

z dnia 01.10.2020r.

w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Mielcu oraz zmiany zarządzenia nr 18/2013 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Mielcu.

Działając na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (t. j . Dz.U. 2018, poz. 2027 ze zm.) w oparciu o wniosek 

Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Mielcu 

zarządza, co następuje:

Odwołuję członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Mielcu:

1) mgr Ewę Ingram- psychologa;

2) mgr Ewelinę Kingę Kupiec - psychologa;

3) mgr Barbarę Mądziel - psychologa;

4) Annę Tomporowską - pracownika socjalnego.

W zarządzeniu nr 18/2013 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 

powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Mielcu, 

zmienionym późniejszymi zarządzeniami wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla siępkt 45 w brzmieniu: „45 mgr Ewę Ingram - psychologa”;

2) w §1 skreśla siępkt 51 w brzmieniu: „51 mgr Barbarę Mądziel - psychologa” ;

3) w § 1 skreśla się pkt 52 w brzmieniu: „52 mgr Ewelinę Kingę Kupiec - psychologa” ;

4) w §1 skreśla się pkt 53 w brzmieniu: „53” - Annę Tomporowską - pracownika socjalnego.

§1

§2

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


